Infraestrutura e Serviços Públicos. Para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura 

– SEINFRA 

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº. 96/2026 (SEINFRA) 

b) FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO 

c) ABERTURA: 23/03/2026 às 9h40 horário de Brasília 

d) VALOR DA RESERVA: R$1.262.320,20 (Um milhão, duzentos sessenta dois mil, 

trezentos vinte reais e vinte centavos) 

e) LOCAL: No site www.licitanet.com.br 

O Edital e seus anexos estão disponíveis, e poderão ser adquiridos na 

Sala da Comissão de Contratação, no endereço supracitado em dias úteis,